
OPTIONS

Document non contractuel - Seuls nos PV sont garants de la performance du produit.   FT - PALIÈRE 42 dB - Blindée - Stable 1 mm - 1V avec condamnation - n° 3760 - 24/11/2023.

PORTE et BLOC-PORTE PALIÈRE 42 (-2;-5) dB

1 vantail avec condamnation

Blindée 2 tôles - Stable 1 mm - EI30 et E30

SÉLECTION DU 
CONTEXTE DE POSE

HUISSERIE

VANTAIL
APPELLATION

COMMERCIALE

PERFORMANCE

CLOISON 
RIGIDE
 (70 mini)

CLOISON 
FLEXIBLE HAUTEUR

en mm
LARGEUR

en mm FEU ACOUSTIQUE STABLE THERMIQUE

 BOIS RÉSINEUX
 (66 mini)

de 1840         de 730

 à 2240 mm   à 1070 mm

PAL 30 42 S

FEU EI130 sur HB

FEU EI230 sur HM

recto verso

ép. 40 mm
EFR-14-002454

42(-2;-5) dB

6/1

1 mm

PV n° 
94/MPX-L/277/714/717

Ud HB : 1.9 
Ud HM : 2.2

PC.CIAT/2019.069
 MÉTALLIQUE

 

PERF+ 3  
TECH+  

SERRURE

 

DURABILITE : C5
(200 000 cycles)

Ext. 16/3

de 2241         de 730

 à 2346 mm   à 1030 mm

 2 mm

  Plaque de protection acier ép. 1 mm ou aluminium ép. 1,5 mm (largeur 300 mm - possibilité de 2 plaques par vantail (verticale ou horizontale) (Ext. 20/6 EFR-20-000202) 

 Rainures décoratives 2 faces (maximum 10 x 2 mm) selon standard JELD-WEN (autres modèles sur consultation)

 Inserts décoratifs PVC finition noir ou finition inox sur porte stratifié  2 faces selon standard JELD-WEN

 ou plinthe automatique 

 Plinthe automatique référencée JELD-WEN performance acoustique 38 RA (ext. 20/2)
 Seuil à la bois exotique JELD-WEN performance acoustique 42 dB RA (ext. 18/2)
 Habillage seuil à la Suisse bois JELD-WEN en inox ép. 1,5 mm (Ext. 20/6 EFR-20-000202) 
 Seuil à la Suisse aluminium

 
 210000  

 

 Serrure mécanique 3 ou 5 points 3 coffres axe à 50 Bricard 8150, 8161 (A2P*), 8152 et 8162 (A2P**) – Ferco (standard et A2P*) Secury PP MR2, PP SF2, PP SB2 – Vachette 
(standard, A2P* et A2P**) séries 5000 / 5700 / 5900 
 Serrure mécanique 3 ou 5 points 3 coffres axe à 120 Bricard 8120 et 8121 (A2P*) – Vachette 5000 XL / 5700 XL / 5900 XL (standard, A2P* et A2P**)

 électrique  ABLOY Apério (L100, serrure AL560, lecteur RFID, béquille E100 / H100, canon C100),  Inhova  Allure (euro), béquille E100, canon 
C100, Classic RFID (euro et ansi),  V1 et  (euro)  Flex, Signature  (euro et ansi)  e-SIGNO    FONTAINE  

  -Axess série 1901 ERL, Adapt, Nano-Axess série NL   KABA     E, 7  E  760K  770E, 770 K, 660E, 660F,     
       7             mm     Quantum RFID / MT   RFID / MT RFID / Pixel axe à 

70 mm, réf. Clever Evolo ou Exos Lock axe à 65 mm, Saffire LX, Touchgo - HOTEK 2900 Classic           HT24/28, HTProx, 
HTRFid, Advance Mag, Advance RFID, Trillium mag, Trillium RFID (axe 50/60/70 mm) - SALTO serrure LE7S (axe à 55), LE8P (axe à 50), béquilles série XS4 (E40, E60, E60K, E40 
sécurité, double lecteurs, Mini, One, AElement, Aelement Fusion, cylindre XS4, cylindre Geo

 (2 microviseurs possible)
 Microviseur électronique Assa Abloy Yale DDV5800 auto imaging, DDV500 Sdt, DDV4500 Memory, DDV5500, DDV5000 - Hoppe Arrone AR549 

 DC110, 120, 140, 200, 300, 340 -  - ECO SCHULTE TS 50, 20, 14, 11F, 10D - GEZE TS 1500, 2000 -  
 -  - ISEO IS 60, 110, 310 (Ext. 20/8 EFR-20-000202)

 DC135, 170, 300, 340, 500, 700, DC700G-FT avec verrouillage gâche électrique encastrée EFF EFF 332 + Contrepartie 807, DC700G-CM - 
 -  - ECO SCHULTE TS 62, 61, 52, 51, 41, 33, 31 -    -   

 -  - ISEO IS 65, 115, 115RV, 315, 315RV (Ext. 20/8 EFR-20-000202)
    Dorma  Impar Multigenius 

 Gâche électrique 17, 118*, 118 F*, 143* à émission, EFF EFF 37, 138*, 138 F*, 332* à rupture - contrepartie 807 (*validé également en version Profix) - contrepartie 
magnétique 9338 : gâches des séries ProFix 2 118T, 138T, 148T - pour barre anti-panique Multifix réf. 14U400, 24U400, 34U401 (Ext. 20/8 EFR-20-000202)

Poignée de tirage acier ou aluminium (forme I, C ou V), longueur maxi 332 mm (Ext. 20/8 EFR-20-000202) 
 Entrebailleur de porte métallique de type chainette ou rigide, longueur maxi 200 mm



--
--++--

-- --

10
45

23
0

80
9

80
9

16
5

Ed
it

io
n

 1
0/

20
16

 -
 D

T 
3-

76
0/

01
-0

3 
- 

D
o

cu
m

en
t 

n
o

n
 c

o
n

tr
ac

tu
el

PORTE et BLOC-PORTE PALIÈRE 42 (-2;-5) dB
 

Vantail épaisseur 40 mm
Référence PAL 30 42 S

1,5

Passage 904

Hors Tout 1012

Vantail 930

Fond de Feuillure 934

-1,5
+0,5
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